

اعتصاب شکن حکومت زخم خورده اسلامی است

عبدل گلپریان

بعد از گذشت نزدیک به یک ماه از اعتصاب شورانگیز کارگران نیشکر هفت تپه، بنا به دلایلی که همگان از آن اطلاع دارند این اعتصاب دو فاکتو موقتا بحالت تعلیق درآمد. دو فاکتو به این معنی که بخشی از کارگران هفت تپه کماکان خواهان ادامه اعتصاب بودند و بخشی نظرشان این بود که تا عملی شدن وعده وعیدهای دولت و کارفرمایان موقتا به سر کار باز میگردند.

اینجا قصد وارد شدن در جزئیات و چگونگی ماجرا را ندارم چرا که فعالین، تشکلهای کارگری و همچنین شخصیتها و جریانانات سیاسی و چپ طی این مدت پیرامون این موضوع اظهار نظر کرده و هر یک بنحوی از موضع خود، پیرامون آن نوشته و سخن گفته اند. آنچه که در این نوشته میخواهم به آن اشاره کنم این است که آیا بازگشت بخشی از کارگران به سر کار امری "اعتصاب شکنانه" بود که کسانی در شبکه های اجتماعی و سایتها علیه آن حرف زدند؟ اصولا اعتصاب شکنی در این دوره و در شرایط و اوضاع کنونی مبارزات و اعتصابات کارگری در ایران چه تعریف و جایگاهی دارد؟ و دوم آیا فعال کارگری یا مثلا فعال فلان تشکل کارگری در اعلام پایان اعتصاب مرتکب خطا شده است؟

اینجا و آنجا علیه این اتفاق بویژه از طرف برخی افراد وابسته به نیروهای سیاسی چپ و عناصر منفرد که خود را دخیل در مسایل کارگری میدانند سخن گفته شد. کار بجایی رسید که برخی از این "منتقدین" تا سطح اطلاق اعتصاب شکن به بخشی از کارگران نیشکر هفت تپه از یک سو و از سوی دیگر زیر سؤال قرار دادن دبیر و تشکل اتحادیه آزاد کارگران ایران پیش رفتند. این دوستان سوراخ دعا را گم کردند و بجای تعرض به رژیم و تعرض به دولت و کارفرما، کارگران را شماتت کردند.

قبل از وارد شدن به این موضوع ابتدا لازم است به خود پدیده اعتصاب شکن اشاره ای کرد. آیا پدیده اعتصاب شکنی در قبال اعتصاب نزدیک به یکماه کارگران هفت تپه آنهاست تحت حاکمیت رژیمی ضد کارگر که رهبر و سخنگوی این اعتصاب را اسیر و زندانی کرده است، کارگران را تحت شرایط فقرآمیز و عدم پرداخت حقوق هایی که چندین ماه پرداخت نشده و عملا بطور مضاعف در محاصره اقتصادی قرار داده شده اند، مصداق اعتصاب شکنی است؟ پاسخ از نظر من به این سؤال منفی است.

اعتصاب شکن چه در ایران و چه در هر کشور دیگری به کسانی گفته میشود که دولت و کارفرما خارج از چهارچوب و سوخت و ساز اعضای آن کارخانه یا مجتمع تولیدی وارد محل کار کارگران میکنند که بجای کارگران چرخ تولید را بچرخش درآورند. یا اینکه دولت و کارفرما برای شکستن اعتصاب بخشی از کارگران اعتصابی را با دادن امتیازات ویژه وادار به بازگشت به سر کار

صفحه ۲

اعتراضات پراکنده در شهرهای کردستان را متشکل و سازماندهی کنیم!

نسان نودینیان

اجتماعی در جریان است، اعتراضات کارگران فولاد زاگرس پس از سالها اخراج برای بیمه بیکاری و فرصت های شغلی با دولت و کارفرماها هنوز ادامه دارد. مردم حکومت اسلامی و کل نظام سرمایه را نمیخواهند. مردم خواهان زندانیان سیاسی هستند، خواهان برچیدن اعدام و میلیتاریزم نظامی در کردستان هستند. شرایط اعتراضی مردم با سالهای گذشته متفاوت شده. دوره سازماندهی و متشکل کردن اعتراضات شروع شده. اعتراضات پراکنده را باید متشکل و هدایت کرد.

شرایط اعتراضی کنونی مستلزم اقدامات جدی برای سازماندهی کل جامعه و تقویت ده ها اعتراض و مبارزه ای است که در جریان هستند. شرایطی که مبارزات رادیکال مردم علیه حکومت اسلامی سراسری شده، سازماندهی اعتراضات به مساله مهم و گرهی تبدیل شده است.

کارگران شهرداری جمعیت قابل توجه چند صد نفری در شهرها هستند، کارگران شهرداری بخش معترض و در حال مبارزه برای افزایش دستمزدها و علیه پرداختن نکردن حقوق ها

صفحه ۳

دانشجویان بمناسبت شانزده آذر ۹۷ روز دانشجو، ندای انقلاب، و سرنگونی جمهوری اسلامی سر دادند

سازمان جوانان کمونیست

صفحه ۳

اخبار و گزارشات هفتگی از وضعیت زنان

عزیزه لطف الهی

صفحه ۴

نگاه هفته: مجموعه اخبار و گزارشات هفته از شهرهای کردستان

نسان نودینیان

صفحه ۵

اطلاعیه های حزب کمونیست کارگری

صفحه ۶

میثم آل مهدی از فعالین فولاد اهواز آزاد شد

اعتراضات کارگران با قدرت ادامه دارد

سی و یکمین روز اعتراض یکپارچه کارگران فولاد اهواز

مجمع عمومی کارگران فولاد اهواز بر ادامه اعتراض تاکید گذاشت

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

اعتصاب شکن ...



عبدل گلپریان

بمنظور شکستن اعتصاب می‌کند. اگر غیر از این است کسی مرا ارشاد کند تا متوجه شوم که اعتصاب شکن تعریف دیگری دارد. خریدن بخشی از کارگران در ایران از سوی دولت یا کارفرما که حتی با پرداخت بموقع دستمزدها هم کارد به استخوانشان رسیده است زیاد از حد بی معنی است چرا که برای کارگر مشکل تنها عدم پرداخت بموقع دستمزدها یا ثابت ماندن دستمزد نظیر کشورهای دیگر که فقط جدال بر سر دسترنج است نیست.

جلیقه زردها در فرانسه یا اتحادیه‌های کارگری در کشورهای اروپایی اعتصاب و اعتراضشان انداختن حکومت نیست بلکه افزایش دستمزدها، رفاهیات بیشتر و کاهش مالیات‌ها که حق بی چون و چرای آنان است می‌باشد. در ایران اما داستان صرفاً به پرداخت حقوق‌های معوقه، یا افزایش چندرغازی به آن و حتی کسب امتیازات رفاهی خلاصه نمی‌شود. علیرغم این خواستها ویژگی اعتراض، اعتصاب و مبارزه هر روزه برای کارگران در جامعه‌ای چون ایران که حاکمیت در دستان مشتکی غارتگر، جنایتکار، دزد و آدمکش قرار دارد، کنار زدن کل این بساط ارتجاعی و ویرانگر است. نمی‌شود با توقع و انتظارات از سبک و روش اعتراض و اعتصاب کارگری در فرانسه یا آلمان سراغ اشکال و شیوه‌های اعتراضی و اعتصاب در ایران رفت.

در ایران نسبت به هر کشور دیگری این مسئله متفاوت است. بعد از نزدیک به یک ماه اعتصاب شورانگیز در نیشکر هفت تپه، با وعده‌های کارفرما، دولت و دیگر تهدیدات بر بالای سر این کارگران، بخشی از آنان که طی همان مدت با تمام قدرت در این اعتصاب شرکت داشته و زیر بار فشار مالی و انواع تهدیدات قرار گرفته‌اند، به این

نتیجه می‌رسند که نفسی تازه کنند تا بتوانند ادامه اعتصاب و اعتصابات قدرتمند پیش رو را محکم تر و استوارتر پیش ببرند. این در حالی است که کاربدستان دولتی و خصوصی از یک سو با اتکا به نیروی سرکوب و زندان و از سوی دیگر با دادن وعده و وعید همین کارگران "اعتصاب شکن" و کارگرانی که خواهان ادامه اعتصاب بودند و مشترکا و دوشادوش هم نزدیک به یکماه مقاومتی جانانه را از خود بنمایش گذاشتند مورد حمله قرار دادند. در بدترین حالت گیریم تاب مقاومت و ادامه اعتصاب از سر فشار بیشتر مالی کارگران را ناچار به بازگشت بسر کار نماید آیا باز هم مستحق سرزنش هستند؟

تنها یک ذهن پرت و بی ربط به زندگی و معیشت کارگر در ایران میتواند در دنیای خیالی خود برای اعتصاب شورانگیز کارگران هفت تپه به این نتیجه برسد که گویا بخشی از کارگران علیه خود می‌ایستند.

در یک اعتصاب کارگری و یا در هر مصاف و نبردی ممکن است کارگران برای برداشتن خیزهای بعدی موقتاً دست به عقب نشینی کوتاه مدتی بزنند. این قانون مندی داده شده‌ای در هر کشاکش و نبردی، چه در جنگ نظامی، چه در اعتصاب و مبارزه طبقاتی کارگران است. متأسفانه "منتقدین" ابداً این مسئله را مد نظر قرار نداده و نمی‌دهند و سعی کردند با اتکا به آرزوهای درونی، آنگونه که خود دلشان می‌خواهد ذهنیاتشان موتور حرکت اعتصاب باشد. در هیچ نبردی شعار جنگ جنگ تا پیروزی نشانه هیچ گونه درایتی نیست بلکه تنها گویای تحقق آرزوهای ذهنی و ایدئولوژیک کسانی است که تخیلات خود را بجای سوخت و ساز زندگی و معیشت فلاکت‌بار کارگران در یک نبرد واقعی، عینی و طبقاتی با یک دشمن جانی نظیر حکومت اسلامی قرار می‌دهند.

برای یک لحظه فرض را بر این بگذاریم که حکومت اسلامی برای عقب راندن اعتصاب کارگران در هفت تپه یا هر مجتمع تولیدی دیگری بخشی از کارگران همان

مرکز تولیدی را با انواع ترفندها و حتی دادن امتیازاتی به آنان اعتصاب را بشکست بکشاند. در مقابل یک چنین حالت فرضی آیا باید به لعن و نفرین کارگرانی که طی آنمدت بخشی از ستون اساسی اعتصاب بوده‌اند پرداخت یا اینکه حکومت زخم خورده و ضد کارگر را مورد تعرض قرار داد که آن بخش از کل پیکره اعتصاب را با تهدید، تحقیر، نیروی سرکوب و زندان و وعده‌های بی اساس آنان را از همقطارانشان جدا میکند؟

در جایی همچون ایران بجز تشکلهای زرد، خانه کارگر و شوراهای اسلامی کار و دیگر نهاده و کانونهای دست ساز دولتی، تمامی تشکلهای مستقل از دولت و فعالین آنها آرزو دارند سر بتن این نظام ضد کارگر نباشد. آیا اگر فعالین و یا تشکلی از تشکلهای کارگری شناخته شده و مستقل از دولت مرتکب اظهار نظری ولو نادرست در برخورد به مسایل و منافع کل جنبش کارگری شد، راهش تحقیر و سرکوفت زدن به آنها است؟

طی این مدت و بدنبال مسئله اعتصاب کارگران هفت تپه همگان شاهد برخوردها و اظهار نظرهای غیرمسئولانه‌ای از سوی برخی از افراد و عناصر بنام چپ در قبال این موضوع بودند.

قرار دادن ذهنیات ایدئولوژیک خود در قبال فعل و انفعالات مبارزه و اعتصاب کارگران، با تحمیل هر درجه از عقب نشینی به مبارزه و اعتصاب کارگری از سوی حکومتی بغایت ضد کارگر، کارگران، فعالین و تشکلهای آنان را مورد مواخذه قرار دادن، قبل از هر چیز بی ربطی این دست از "مدافعین کارگری" را نسبت به آنچه که در این جدال طبقاتی در جریان است نشان میدهد. هر انسان دلسوز و مدافع حقوق کارگر در چنین مواردی با تمام قدرت باید حکومت اسلامی، دولت و کارفرمایان دزد و غارتگر هستی جامعه را که میکوشند با ترفند، وعده و وعید و انواع شگردها اعتصاب را از مسیر خود خارج کنند مورد تعرض قرار دهد.

برای یک لحظه تصور کنید که سیستم کلاش حکومت اسلامی قادر نمیشد با انواع دسیسه‌ها و حقه‌ها کمر به تفرقه در میان

کارگران اعتصابی ببندد، آیا این اعتصاب ابعاد سراسری تری بخود نمیگرفت؟ قطعاً ابعاد وسیع تر و سراسری تری بخود میگرفت. ایفای نقش دولت، کارفرما، نیروی سرکوب و انواع توطئه‌های آنان درست به این خاطر است و بود که ادامه اعتصاب هفت تپه کل مراکز تولیدی در سراسر کشور را در بر نگیرد.

بنابراین می‌خواهم این نتیجه را بگیرم که آن بخش از کارگرانی که نزدیک به یک ماه بخشی از ستون اعتصاب بودند و بنا به دلایلی که پیشتر اشاره شد تصمیم به بازگشت به سر کار گرفتند نه تنها نباید از سوی برخی افراد یا گرایش‌ها بنام چپ مورد مواخذه قرار بگیرند بلکه وظیفه و امر هر حزب، هر انسان چپ و مدافع منافع کارگران است که واقعیت اوضاع را بدرست دریابد، بررسی کند و آنگاه راه حل واقعی را پیش پای کارگران اعتصابی قرار دهد. راه کار مسئولانه این است که مانع از ایجاد تفرقه در میان کارگران اعتصابی شود و در یک کلام خود را بعنوان صاحب کلیت جنبش کارگری بداند. اگر کسانی در سطح ماکرو به کل این حرکت بعنوان یک جنبش طبقاتی نگاه کرده و آنرا از آن خود بدانند، قطعاً پاسخ و راهکار مناسب را پیش پای هر حرکت اعتراضی و هر اعتصابی خواهند گذاشت. متأسفانه مشاهده میشود که این دست از "منتقدین" عدم ادامه اعتصاب را نه از سر تحلیل و ارزیابی از شرایط ویژه جدال طبقاتی در ایران و بطور مشخص روند اعتصاب در هفت تپه بلکه از منظر ذهنیات نظری عام و از سر کلیشه برداری از تاریخچه اعتصابات وارد نقد آن شدند که ذره‌ای برفع حرکت اعتراضی و اعتصاب کارگران در این دوره نبود.

با چنین نقدهای نادرست و غیر واقعی از اعتصاب کارگران که تاریخی پر از از فراز و نشیب در مبارزه علیه غارتگران اسلامی سرمایه در کارنامه خود دارند، نه تنها برفع مبارزات و اعتصابات کارگری نیست بلکه ناخواسته نادیده گرفتن نیرنگهای ضد کارگری حکومت اسلامی را میتوان از آن نتیجه گرفت.

در روزهایی که پیش رو داریم ممکن است اعتصابات سراسری تا فلج کردن نهایی حکومت اسلامی

شکل بگیرد و پیش برود و همزمان ممکن است وقفه‌ای کوتاه و چند روزه هم در ادامه اعتصابات سراسری اتفاق بیفتد، اینجا است که جریان‌ات چپ، افراد و شخصیت‌های مدافع حقوق کارگر باید خود را بعنوان صاحب تمام و کمال کل این جنبش فرض کنند، در تقویت و متحد کردن صفوف این جنبش به ایفای نقش بپردازند، موفقیت آنرا موفقیت خود و ضعف و ایرادهای آنرا نیز از آن خود بدانند و برای برون رفت از آن بعنوان یک جنبش واحد راهکار پیش پای کارگران، فعالین و تشکلهای آنان بگذارند. اعتصاب کارگری در ایران تحت حاکمیت یک رژیم بغایت ارتجاعی، فاسد و دزد، با اعتصاب در یک کشور متعارف و معمولی حتی نظیر ترکیه کاملاً متفاوت است.

فعالین و سندیکای نیشکر هفت تپه، فعالین و کارگران فولاد اهواز، فعالین و تشکل اتحادیه آزاد، شرکت واحد و دهها نهاد و تشکل کارگری دیگر مستقل از دولت، علیرغم وجود گرایش‌های مختلف در درون جنبش کارگری، یک تن واحد را در مصاف با حکومت اسلامی، دولت و بقیه کارفرمایان دزد و فراری شکل میدهند. طرح کردن تسویه حسابها و نقدهای ایدئولوژیک کلاسیک مابانه، رقیب سازهای نازل و پیش پا افتاده، چه در میان افراد و شخصیت‌های سیاسی صاحب نظر در مسایل کارگری و مدافع کارگران و چه در میان فعالین و تشکلهای موجود در جنبش کارگری بشدت سمی و مخرب است. در این تردیدی نیست که منتقدینی هستند و میکوشند حرکتها، اعتراضات و اعتصابات کارگری با کمترین ضرر و زیان مسیر خود را تا پیروزی نهایی طی کنند اما توجه به این مسئله حیاتی و تعیین کننده است که در مقابل هیولای زخم خورده اسلامی، دولت و کارفرماهایش، باید جنبش کارگری را علیرغم بروز هرگونه ضعف و کمبودی تقویت کرد، تلاش کرد صفوف متحد آنان را متحد تر، قوی تر و گسترده تر بیدان آورد و این جنبش را بمشابه یک پیکر واحد طبقاتی که قرار است جنبش‌های اعتراضی کل جامعه را زیر بال و پر حرکت سرنوشت ساز خود هدایت کند نگاه کرد.

از صفحه ۱ اعتراضات پراکنده در ..

هستند. اعتراضات آنها مداوم است، کارگران شهرداری باید سازمان توده ای و علنی خودشان را ایجاد کنند. آنها هر روز درگیر مبارزه هستند، وعده های دروغین دولت و پیمانکاران، آنها را خسته کرده است، دوره ای مهم برای برون رفت از شرایط اعتراضی کنونی و تعرض بیشتر به دولت و کارفرما شروع شده است. فعالین کارگری و فعالین عرصه های اجتماعی باید کارگران شهرداری را حمایت و در امر سازماندهی و ایجاد شوراهای اعتراضی و شورای کارگران شهرداری کمک کنند. حمایت مردم برای تحقق خواسته هایشان را جلب کنند. حلقه ای گسترده از حمایت های انسانی در دفاع از کارگران شهرداری را باید ایجاد کرد.

اعتراضات کارگران و جوانان بیکار عرصه مناسبی است برای سازماندهی توده ای کارگران و جوانان بیکار. در شهرهای کردستان ما شاهد مارشهای اعتراضی با نمایش سفره های خالی علیه بیکاری هستیم. برپایی مارشهای اعتراضی با نمایش سفره های خالی نوعی از اتحاد مبارزاتی با مطالبات همه گیر کار یا بیمه بیکاری است. قصد ما این است که اعتراضات رادیکال و کوبنده ای که هم اکنون وجود دارد از پراکندگی بیرون بیاید، در ظرفیت مناسب و مردمی بدور از هر نوع تمایل و گرایش جاری در جامعه با اهداف تقویت سرنوشتی قدرتمند و اعتراضات سازماندهی شوند. سازماندهی مبارزات مردم در اشکال شورایی مبارزه آنها را قوی و با قدرت و با پتانسیل بالایی

فضای اعتراض در شهرها را بیشتر میکند.

در شهرهای کردستان سازماندهی شوراهای اعتراضات از زمینه مادی و تجربیات قابل تکثیری برخوردار هستند. هم اکنون بدرجه زیادی سازماندهی اعتراضات وجود دارد. در شهرهای کردستان صدها کانون و انجمن و نهادهایی که به ابتکار مردم تشکیل شده است فعالانه حضور دارند. هر روز به بهانه ای اعتراض هم وجود دارد.

تأکیدات ما در ارتباط با ایجاد شوراهای سازماندهی اعتراضات بویژه سازماندهی کارگران بیکار و کارگران شهرداری این است که شوراهای ترکیب زنان و مردانی تشکیل میشوند که تصمیم گرفته اند اعتراضات در سطح شهر و محلات را سازماندهی کنند. ما در

چند سال گذشته بدرست در ارتباط با حضور خانواده های کارگری در اعتراضات کارگران تاکید گذاشته ایم. بارها درباره اهمیت حضور خانواده های کارگران در نشریات و تلویزیون نوشته ایم و صحبت کرده ایم. یادآوری کرده ایم که حضور خانواده های کارگری به معنی این است که: مردم یک شهر از اعتصاب و اعتراضات کارگران دفاع میکنند، سیمپاتی مردم شهر را به کارگران اعتصابی جلب و تقویت میکند، دولت و کارفرما را بیشتر از قدرت اعتصاب تحت فشار و منگنه اعتراض قرار میدهد. خوشبختانه در سه سال گذشته حضور خانواده های کارگری در اعتصاب و اعتراضات آنها بیشتر شده.

اعتراضات مداوم در فولاد اهواز و هفت تپه و حضور خانواده های کارگران تجارب حضور پر قدرت خانواده های کارگری و مردم

وضعیت موجود به جلوی صحنه سیاسی ایران راند، شانزده آذر ۹۷ و دانشجویان به این واقعه مهم، ابعاد سراسری تر و تعرضی تری دادند و گفتمان شوراها و آلترناتیو "کارگری کمونیستی" را در فضای سیاسی جامعه و علیه جمهوری اسلامی بیش از پیش تثبیت کردند و جنبش سراسری علیه جمهوری اسلامی را جلو بردند.

سازمان جوانان کمونیست به تک تک دانشجویان مبارز و برابری طلب، به کارگران فولاد اهواز و هفت تپه و همه انسانهای آزادیخواهی که شانزده آذر با مختصات مورد اشاره بالا را باعث شدند، زنده باد میگوید و اعلام میکند که با این دستاوردی که داشته ایم باید پیشروی و اعتراض سراسری را ادامه دهیم. باید در ادامه، اعتصابات سراسری در دانشگاه ها را سازمان داد و بصورت تنگاتنگ تر در کنار

دانشجویان بمناسبت شانزده آذر ۹۷ روز دانشجو، ندای انقلاب، و سرنوشتی جمهوری اسلامی سر دادند. همبستگی با اسماعیل بخشی، سپیده قلیان و اعتصاب کارگران هفت تپه و فولاد اهواز در همه دانشگاه ها شنیده شد

طبقاتی را بوجود آورد که یکی از درخشان ترین دوره های مبارزات مردم علیه جمهوری اسلامی را رقم زد.

در ادامه بمناسبت شانزده آذر، از چهاردهم تا هجدهم آذر، شاهد برگزاری تجمعات اعتراضی، مراسمها و سخنرانی ها و بیانیه های مختلفی در دانشگاه های "تهران (شنبه روبروی درب دانشگاه تهران و تجمع اعتراضی دوم روز یکشنبه در صحن دانشگاه تهران)، علامه، سمنان، تربیت مدرس، تبریز، دانشکده فنی شمسی پور، دانشکده هنر، دانشکده علوم پزشکی تبریز، نوشیروانی بابل، دانشگاه اهواز، سهند تبریز، آزاد تهران واحد غرب، اراک، قزوین، اصفهان، همدان و نجف آباد" بودیم.

تمامی برنامه های برگزار شده با اعلام نه به وضعیت ضدانسانی موجود که جمهوری اسلامی برای اکثریت مردم ایران ایجاد کرده با نقد طبقاتی مارکسیستی برگزار شد و دانشجویان با اعتراضات همزمان و یکپارچه خود که رنگی کاملاً سرخ، اعتراضی، و سراسری داشت همبستگی خود را با "اسماعیل بخشی، سپیده قلیان و اعتصاب کارگران هفت تپه و فولاد" و با

شانزده آذر ۱۳۹۷ ویژه بود. اعتراضات سراسری در دانشگاه ها بمناسبت شانزده آذر روز دانشجو نشان داد که دانشجویان فعالانه و با روحیه بالا، بصورت متشکل و با نقد طبقاتی چپ، در صف اول انقلاب و جنبش سرنوشتی جمهوری اسلامی و علیه وضعیت ضدانسانی موجود ایستاده اند.

دو هفته مانده به شانزده آذر و همزمان با اوج گیری اعتصاب کارگران هفت تپه و فولاد اهواز شاهد اعلام همبستگی سراسری دانشجویان با اعتصاب کارگران هفت تپه و فولاد اهواز و اسماعیل بخشی، سپیده قلیان و علی نجاتی و اعتراض علیه وضعیت حاکم در دانشگاه ها بودیم و مشخصاً در دانشگاه های "چمران اهواز، تهران، علامه، رازی کرمانشاه، تبریز، نوشیروانی بابل، امیرکبیر (پلی تکنیک تهران)، زنجان، سمنان، دانشگاه هنر تهران، دانشکده روانشناسی تهران" تجمعات اعتراضی مختلفی در دو هفته اول آذر ماه برگزار شد. بموازات نیز از طرف کارگران فولاد اهواز و معلمان در شهرهای مختلف شاهد اعلام همبستگی با دانشجویان معترض بودیم که همبستگی سراسری و



نسان نودینیان

شهر در حمایت از اعتراضات را به سنتی پایدار و محکم تبدیل کرده است.

ما بعنوان نیروئی که همواره پرچمدار جنبش شورائی و خواهان برپائی شوراهای کارگری بوده ایم بر اهمیت و ضرورت تشکیل شوراهای در شرایط انقلابی حاضر تاکید میکنیم و فعالین و نمایندگان کارگری، اجتماعی و همه مردم را به برپائی شورای سازماندهی اعتراضات فرامیخوانیم.

۲۰ آذر ۹۷

اعتصاب و اعتراضات جاری در کنار کارگران، زنان، معلمان، بازنشستگان و سایر "تود و نه درصدی" ها و هیچ بوده گان جامعه، شرایط ضدانسانی فعلی را تغییر داد و جمهوری اسلامی را سرنوشت کرد. اعتصاب سراسری و عمومی و متحزب شدن و تشکل بیشتر گام بعدی است که جامعه برای رهایی از شر جمهوری اسلامی باید بردارد و دانشجویان مانند همیشه نقش مهمی در این رابطه دارند.

نه به استثمار، نه به فقر اصلاح طلب اصولگرا دیگه تمام ماجرا جمهوری اسلامی سرنوشت زنده باد آزادی و برابری، زنده باد سوسیالیسم سازمان جوانان کمونیست ۱۹ آذر ۱۳۹۷ ۱۰ دسامبر ۲۰۱۸

KANAL JADID
کانال جدید

فرکانس تلویزیون کانال جدید
ماهواره یاه ست
فرکانس : 11766
پولاریزاسیون : عمودی
سیمبل ریت : 27500
اف ای سی : 5/6



اخبار و گزارشات هفتگی از وضعیت زنان عزیزه لطف الهی

اعتراض زینب جلالیان به بازداشت و کیش امیر سالار داوودی

زندانی سیاسی زینب جلالیان که یازدهمین سال از دوران حبس خود را در زندان خوی سپری می کند، با انتشار نامه ای به بازداشت و کیش خود اعتراض کرد.

"درود و سلام بر وکیل محترم و عزیز، آقای امیر سالار داوودی و بر همه کسانی که یاری شان را از زندانیان سیاسی دریغ نکرده اند. آیا زیباتر از حمایت می توان جمله دیگری وصف کرد، انسانیت با حمایت یکدیگر کامل می شود. آقای امیر سالار داوودی، شما طی این چندین سال بدون هیچگونه توقع و چشم داشتی از کسانی که برای آزادی و برابری مبارزه می کنند، حمایت کرده اید. این حمایت شما ارزشمند و قابل ستایش است.

بنده، زینب جلالیان یکی از موکلین تان وقتی خبر بازداشت شما را شنیدم به شدت اندوهگین شدم. همزمان با بازداشت شما، من نیز از سوی مسئولین زندان تحت فشار قرار گرفته ام، مورد آزار و اذیت قرار گرفته ام، کلیه وسایل شخصی ام ضبط شده اند و دیگر تحویل نمی دهند. شما سلامت باشید، این فشارها برای من عادی شده است و دیگر غمی نیست.

غم من شما و امثال شماهایی هستند که دست های یاری گرتان توسط سیستم سیاسی حاکم تحمل نمی شوند. مشت زدن بر پیکر شما، شماهایی که همیشه پشتیبان کسانی بودید که پشت میله های زندان بوده اند، به شدت انسان های مبارز و دلسوز را اندوهگین می سازد. امروز چرا باید به خاطر حمایت از هم نوعان تان پشت میله های زندان باشید؟ آیا دردی بزرگتر از این هست؟!

برای همه در اینجا به خوبی روشن است که هر کسی که در این جامعه مفید است و یاری گر انسان هاست، جمهوری اسلامی آن را مخالف خود قلمداد کرده و مورد

آزار و اذیت قرار داده، می دهد و خواهد داد. با آرزوی آزادی هر چه سریع تر شما، از کانون وکلاء و سازمان های حقوق بشری تقاضا دارم از هر گونه تلاشی جهت آزادی تان دریغ نکنند تا فردا وقتی کسی دست یاری به سوی کسی دراز کرد، یاریگر مجرم تلقی نشود. اگر امروز کسانی چون شما و دیگرانی مثل شما، حمایت نشوند دیگران نیز به خاطر ترس از شکنجه و بند و زندان حاضر نخواهند شد هموعان شان را یاری کنند."

با درود

زینب جلالیان

آذرماه ۱۳۹۷، زندان خوی

دستگیری عسل محمدی و تحریر نشریه گام تحت فشار ماموران امنیتی

در آستانه روز دانشجو تحریریه نشریه گام به سردبیری امیر حسین محمدی فرد تحت فشار مأموران امنیتی قرار گرفته است. بر اساس خبرهایی که در شبکه های اجتماعی منتشر شده، عسل محمدی، یکی از اعضای تحریریه این نشریه که به اعتراضات کارگران نیشکر هفت تپه و فولاد اهواز توجه ویژه داشت سه شنبه در تهران بازداشت شده است. عسل محمدی دانشجوی دانشگاه آزاد است و اطلاعی از محل نگهداری او در دست نیست. گفته می شود که مأموران امنیتی او را به زندانی در شوش منتقل کرده اند. اسماعیل بخشی نماینده کارگران هفت تپه سبیده قلیان فعال مدنی و علی نجاتی عضو هیئت مدیره سندیکای کارگران نیشکر هفت تپه تاکنون در ارتباط با اعتراضات کارگران نیشکر هفت تپه بازداشت شده اند. صادق لاریجانی، رئیس قوه قضائیه پیش از این هشدار داده بود که قوه قضائیه در برابر اعتراضات بی تفاوت نمی ماند. در این میان شکنجه اسماعیل بخشی و نگهداری او در انفرادی هم تأیید شده است.

بازداشت ها در سردشت

کاروان خضری به همراه مادرش

طوبی شهیدی دو شهروند اهل سردشت ۱۲ آذر ۱۳۹۷ به دلیل عدم حضور برادرش سوران خضری از سوی نیروهای امنیتی که توأم با بی احترامی و ضرب و جرح همراه بوده بدون داشتن حکم قضایی بازداشت شدند.

گفته می شود که طوبی شهیدی پس از پایان مراحل بازجویی آزاد شده است، اما از وضعیت کاروان خضری اطلاع دقیقی در دست نیست.

خودکشی

یک زن به نام نهمیه الیاسی اهل روستای مران از توابع منطقه تیلکو و ساکن محله "حاجی آباد" سقز به زندگی خود پایان داد. به گفته یک منبع آگاه، این زن به دلیل فقر مضاعف مالی اقدام به خودکشی کرده است.

خودکشی دانشجوی دکترا در دانشگاه الزهرا

یک دختر دانشجوی مقطع دکترای رشته الهیات که مدرک فارغ التحصیلی خود را دریافت کرده بود، متأسفانه از طبقه هشتم ساختمان خوارزمی در دانشگاه الزهرا خود را به پایین پرت کرده و فوت کرده است!

از علت خودکشی خبری در دست نیست

اعلام همبستگی جمعی از فعالان زنان در ایران با معلمان، پرستاران و کارگران

متن کامل بیانیه

این روزها فریاد عدالت خواهی از گوشه گوشه کشور برخاسته است. اعتصابات سراسری معلمان، رانندگان کامیون، تجمعات مال باختگان و بازنشستگان و اعتصابات کارگری که هر روز بیش از پیش گسترده می شوند به مرور لایه های راست گرایانه را کنار می زنند و ماهیت مترقی و رادیکال خود را نمایان می سازند. دیگر به وضوح می توان دید که شعارهای مردم در بطن خود، مسیر رسیدن به خواست های معیشتی را نیز می نمایند. اکنون خصوصی سازی که جان سیاست های نئولیبرالی در تمام جهان است، آماج حملات و اعتراضات صفوف به هم پیوسته مزدبگیران از معلم و پرستار و کارگر قرار گرفته است و شعار نان

کار آزادی که به درستی بر پیوند معیشت و آزادی تاکید دارد بیش از پیش فراگیر می شود.

از سوی دیگر بیش از پیش شاهد نزدیکی جنبش های مختلف اجتماعی هستیم. گروه های مختلف اجتماعی از زنان (در تجمع ۸ مارس گذشته) تا معلمان، کارگران، کامیونداران و بازنشستگان و ... هر بار در اعتراض به وضعیت معیشتی و اقتصادی به خیابان آمده اند. به عبارت دیگر در حالی که در تمام این سالها چگونگی نزدیک کردن جنبش های اجتماعی از سوالات و دغدغه های مهم فعالین جنبش های مختلف بوده است، این روزها شاهد آئیم که دغدغه معیشت موجب پیوند جنبش های مختلف اجتماعی شده است.

ما جمعی از فعالان زنان در ایران، ضمن اعلام همبستگی با معلمان، پرستاران و کارگران برپاخاسته می گوئیم، ما نیز همچون شما معتقدیم سیاست های نئولیبرالی و در قلب آن خصوصی سازی دستاوردی جز فقر و تیره روزی برای مردم نداشته است، از این رو خود را در کنار شما می بینیم. ما معتقدیم این سیاستها در آموزش و پرورش به بازماندن از تحصیل دختران بیش از پسران منجر شده است، در بخش بهداشت و درمان زنان بسیاری را از دسترسی به خدمات بهداشتی و درمانی مناسب محروم کرده است، و از زنان به مراتب بیش از مردان کارگران ارزانی ساخته است که از حداقل های قانونی نیز محرومند. ما معتقدیم اعتراض به این شرایط نه تنها حق ما، بلکه وظیفه تک تک ماست. از این رو، هرگونه سرکوب و بازداشت معترضین و مخالفین این سیاستها را محکوم می کنیم.

ما در این روزها که زندانها بیش از همیشه پذیرای کارگران و معلمان عدالت طلبند، فریاد می زنیم زنان حق هیچ معلم و کارگر برپاخاسته ای نیست و رو به همه برخاستگان به خصوص کارگران مبارز هفت تپه و فولاد اهواز اعلام می کنیم ما در کنار شما هستیم، خواست های شما خواست های ما است و می دانیم که مسیر پیروزی جز با همبستگی پیوسته نخواهد شد.

اسامی امضا کنندگان به ترتیب حروف الفبا

آذر گیلاتی، آذین رضاییان، آزاده بهکیش، آزاده صابری، آزاده مالکی، آزاده مولوی، آلمان بهمن پور، آیدا جودکی، احترام شادفر، الناز انصاری، الهام عابد عبادی، الهه فراهانی، الهه محمدی، امیر یعقوبعلی، بهار احمدی فرد، بهار اصلاتی، بهار صحرانیان، بیتا حاجی صادقیان، بیتا طاهباز، پرستو قربانی، پروانه شمیرانی، پروین گازرانی، پریچهر نعمانی، شمین چراغی، جلوه جواهری، حمید سرداری، حمید شرقی، دلازم علی، رقیه رضائی، رها عسکری زاده، ریحانه (زهرا) جدیدفرد، زهرا احمدی، زهره اسدپور، زهره صابری، ساناز محسن پور، سپیده ثقفیان، ستاره لعل، ستاره هاشمی، سمانه عابدینی، سودابه رخش، سیما احسان خواه، سیما شاه عباسی، سیمین فروهر، سیمین کاظمی، شریفه محمدی، شقایق وحیدی، شکبیا شریف پور، شمیم شرافت، شهلا فروزافر، شهلا هویدا، ضیا زمانسراشی، طاهره ممیز، طیبه مطهری، عاطفه خسروی، علیرضا جباری، غزل صدر، غنچه قوامی، فخری شادفر، فرانک فرید، فرزانه راجی، فرشته ارسطو، فرشته سبزواری، فروغ سمیع نیا، فروغ عزیز، فیروزه خلفی، فیروزه مهاجر، کامران طاهباز، کاوه مظفری، کیانا شیبانی، گلی رضایی، گوهر شمیرانی، لی لی الیکایی، متین یزدانی، محمود شاد، مرضیه شکبیا، مریم امیری، مریم رحمانی، مریم روستایی، مریم زندی، مریم کاویانی، معزز خواهری، معصومه زمانی، ملاحظ مداحی، منصوره بهکیش، منیژه فروزنده، منیژه نجم عراقی، مهدیس صادقی پویا، مهرداد فلاحتی، مهرنوش جوشنی، مولود حاجی زاده، مونا محملزاده، میترا آرم، میترا هاشمی، میترا ابراهیمی، میتراهایونی، مینا شیری فرد، مینا کشاورز، مینا محبوبی، نازنین سالاری، ناهید جعفری، ناهید میرحاج، نجیبه اسدپور، نرگس طبیبات، نسترن قویدل، نسرين صفایی، نسیم بهمنیان، نقی رشیدی، نگار نجاتی، نوشین کشاورز نیا.

نسان نودینین

نگاه هفته:

مجموعه اخبار و گزارشات هفته
از شهرهای کردستان

ستون نگاه هفته این شماره را به اخبار هولناک انفجار مین، دستگیری ها و کمپین نجات جان هوشمند علی پور اختصاص داده ایم. و دو بخش از نوشته ای از کارشناس علوم تربیتی فایق رسولی را منتشر کرده ایم. این دو بخش از مطلب که در میدیای اجتماعی تلگرام برای کودکان منتشر شده به بازی درمانی برای کودکان پرداخته است. امیدوارم خوانندگان ستون نگاه هفته مطالب مربوط به "برای کودکان" را پیگیری و با این نهاد همکاری کنند.

در سه ماه گذشته ۹ نفر در اثر انفجار مین کشته و زخمی شدند!

از آغاز مهرماه سال جاری تا کنون ۹ نفر بر اثر انفجار مین در شهرستان‌های بانه، مریوان، مهران و پیرانشهر کشته و زخمی گردیدند. از مجموع این آمار دو نفر عبدالله محمدزاده اهل روستای "تینال" از توابع مریوان و "علی نادری" اهل روستای "گوتو" از توابع دیواندره که در مرز "دوران" مریوان با مین‌های کاشته شده توسط سپاه پاسداران کشته شدند و هفت تن دیگر زخمی شده‌اند.

سندج؛ یک سال حبس برای فعال زیست محیطی نعیم محمدپور

نعیم محمدپور فعال زیست محیطی از سوی شعبه چهارم دادگاه تجدید نظر استان کردستان به یک سال زندان محکوم شد. وی پیشتر از سوی شعبه اول دادگاه انقلاب سنندج به اتهام اقدام علیه امنیت ملی، ارتباط با یکی از احزاب در کردستان به دو سال زندان محکوم شده بود. نعیم محمدپور دارای بیماری حاد قلبی می باشد که بنا به نظر پزشکان تحمل شرایط زندان را ندارد. از سوی دیگر فرزند خردسال وی هم دچار اختلال ذهنی میباشد و بایستی تحت کنترل و مراقبت مداوم باشد.

کمپین نجات هوشمند علی پور
صدای دو زندانی سیاسی
هوشمند علی پور و
محمد استاد قادر باشیم

زمان محاکمه هوشمند علی پور بمدت یک ماه دیگر توسط دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان سقز به عقب افتاد. قرار بود در آذرماه اولین محاکمه هوشمند و دوست او محمد استاد قادر در دادسرای این شهر تشکیل شود، اما از طرف مقامات قضایی اعلام شده است که این دادگاه به یک ماه دیگر موکول شده است.

جان این دو زندانی سیاسی در خطر جدی هست و جمهوری اسلامی

تا به حال از برگزاری یک محاکمه علنی و زیر نظر سازمان عفو بین الملل و سایر سازمان‌های حقوق بشری سر باز زده است.

بیش از چهار ماه از دستگیری هوشمندعلیپور و محمد استاد قادر می گذرد و کماکان وضعیت سلامتی و جسمانی آنان و شرایط رسیدگی به پرونده این دوزندانی در هاله ابهام قرار دارد.

پیش تر و چند روز بعد از دستگیری (۱۲ مرداد ۱۳۹۷) مقامات اطلاعاتی جمهوری اسلامی آنان را زیر شکنجه مجبور به اعتراف و اقدام علیه امنیت ملی واداشته بودند.

از این رو و بنا به شرایط وحشتناک و غیرانسانی و بد رفتاری های زیادی که با زندانیان سیاسی در زندانهای جمهوری اسلامی صورت می گیرد، انتظار می رود که در حمایت از کمپین نجات هوشمند علی پور و برای آزادی و نجات هوشمند علی پور و محمد استاد قادر همه انسان های آزادیخواه و مخالفین علیه شکنجه و اعدام با حمایت‌های خود برای آزادی آنان تلاش و مبارزه کنیم.

این دو فعال سیاسی در شرایط سخت و دشواری از نظر روحی و روانی قرار دارند و خانواده های آنان در نگرانی زیاد و انتظار و عدم رسیدگی و برخورداری از یک پروسه انسانی و اخلاقی بسر می‌برند.

اولین خواسته های این دو زندانی و خانواده های آنان حمایت سازمان های حقوق بشری و مدافعان

حقوق انسانی در شهرهای کردستان و ایران، در داخل و خارج و به رسمیت شناختن حقوق اولیه آنان بعنوان يك زندانی سیاسی و نه متهم یا مجرم شناختن آنان است. ثانیاً رسیدگی به پرونده در يك دادگاه عادلانه، منصف و انسانی و با حضور نماینده هایی از سازمان حقوق بشر و عفو بین الملل است.

به این کمپین پیوندید تا بتوانیم همه باهم جلوی جنایات و شکنجه آنان را گرفته و به کلیه این بی حقوقی ها پایان دهیم.

کمپین نجات هوشمند علی پور
۱۰ دسامبر ۲۰۱۸

بازی درمانی

تهیه و تنظیم: فایق رسولی (کارشناس علوم تربیتی)

بخش ۱ بازی از ضروریات زندگی کودکان است.

کودکان از طریق بازی افکارشان را بازگو میکنند و به همان راحتی که بزرگسالان احساساتشان را با کلمات بیان میکنند، آنان نیز همین کار را بوسیله بازی انجام میدهند.

در طول بازی توانایی حل مشکلات خود را پیدا میکنند و بوسیله آن میتوانند اعتماد بنفس و روحیه استقلال طلبی را در خود پرورش دهند.

کودک در بازی نیازهای حسی - حرکتی خود را برآورده میسازد و انرژی خود را تخلیه میکند که این کار باعث افزایش آرامش او میشود.

بازی به اندازه تغذیه

صحیح احساس صمیمیت و امنیت برای رشد کودکان مهم و ضروری است.

بخش ۲ امروزه از بازی یا بازی درمانی بعنوان روشی برای درمان مشکلات کودکان استفاده میکنند.

بازی درمانی به کودکان کمک میکند تا بتوانند مسایل و مشکلاتشان را حس کنند، با این هدف که ویژگیهای درونی خود را بشناسند. در این نوع درمان به کودک فرصت داده میشود تا احساسات آزار دهنده و مشکلات درون خود را از طریق بازی بروز داده و آنها را به نمایش بگذارد.

در حال حاضر ناآگاهی والدین برخی کودکان سبب شده که اختلالات عاطفی و رفتاری کودکان مانند ترس، خشم، دروغ‌گویی، حسد، شب اداری، وسواس ناخن جویدن... شیوع بیشتری پیدا کند.

در بازی درمانی پس از آن که کودک بازی با وسایل را شروع کرد، درمانگر با دقت اعمال و رفتار او را تحت نظر میگیرد و با مشاهده رفتارش در ضمن بازی به نگرانیهای او پی میرسد و پس از تفسیر و نتیجه گیری از عملکردهای کودک، راه حل های مناسب برای مشکلات او ارائه میکند.

با کمک بازی درمانی میتوان عملکردهای منفی و ناسالم عاطفی، احساسی و رفتاری کودکان را تشخیص داد و به معالجه زود هنگام ناتوانیهای جسمی و روانی او پرداخت.

اعتصاب شکن ...

عرصه کارزار اعتصاب نشده است از آن خود و حرکتی متعلق به کلیت این جنبش بدانند. کنار نهادن بعضا اختلافات سطحی، حاشیه ای و اینکه کدام تشکل بیش از بقیه نقش آفرینی کرده است، قطعاً نباید در سنت مبارزاتی کارگری سرباز کند.

کارگرانی که نزدیک به یک ماه در اوج فقر مالی و به گرو گرفته شدن حقوق پرداخت نشده و برای تحقق تمامی خواستههای برحقشان ایستادند اعتصاب شکن نیستند. اعتصاب شکن حکومت زخم خورده اسلامی است.

۲۱ آذر ۹۷

۱۲ دسامبر ۲۰۱۸

از صفحه ۲

در شرایطی که جنبش کارگری بیش از هر زمانی نیازمند اتحاد قوی و سازمانیافتگی است، تاختن به فعال شناخته شده کارگری و تشکل کارگری، نه تنها غیرمستولانه است بلکه هیچ نشانه ای از عطف توجه به سوخت و ساز مبارزه و اعتصاب کارگری را در آن نمیتوان پیدا کرد. سرمایه بدست آمده از فعالین و تشکلهای فی الحال موجود در جنبش کارگری از ابتدا تا به امروز مفت بدست نیامده است.

فعالین و تشکلهای کارگری بیش از هر زمانی باید حرکتها، اعتراضات و اعتصابات کنونی را حتی اگر هنوز بخش آنان وارد

وظیفه تک تک ما است که با مطرح کردن و بحث آن در رسانه ها با چنین افکاری مبارزه نمود.

چه یام فه رحان شجاعانه به میدان آمده و حال نوبت تمامی انسانهای آزادیخواه و برابری طلب است که حمایت و پشتیبانی خود را از او انجام دهند و به هر شکل ممکن آگاهی و تاثیر گذار در این مسئله باشند.



علیه تبعیض

اخبار و گزارشات هفتگی...

از صفحه ۴

زیباترین چیز برای انسان
زندگی است. زندگی فقط یک بار
به او داده می‌شود،

دنیا به زنهاى مقاوم نیاز دارد؛ زنهایی که بی توجه به محیط پیرامونشان، مشتاق، سرزنده و پرنرژی هستند؛ زنهایی که از گفتن حقیقت یا بیان اعتقاداتشان نمی ترسند؛ سرشار از استعداد، عاطفه و مهربانی هستند؛

تازه ازدواج کرده بودیم، که داعش به ما حملور شد. شوهرم را کشتند و من را بین سه مرد داعشی به عنوان برده جنسی سهمیه دادن. تا در آخر از امیرشان حامله شدم.

دخترم را خیلی دوست دارم، اما خانواده و مردان دیندار ایزدی گفتند یا بیجه را رها کن یا هر دوی شما را می کشیم ...

زنانی همچون هه یام فه رحان دینو که خود هیچ گاه در اتفاقاتی که در گذرگاه زندگی برایش فراهم و ساخته میشود نقشی ندارد و بارها و بارها باید قربانی گردد. قربانی نه تنها فرهنگ غلط مرد سالارنه بلکه مذهب و سنتهای کهنه و پوسیده آن. هه یام اینجا تنها نیست فرزندی که در این فضای سمی بزرگ میشود نیز باید خودرا آماده مبارزه با این افکار پوسیده و کهنه کند.

اطلاعیه های حزب کمونیست کارگری

میثم آل مهدی

از فعالین فولاد اهواز آزاد شد اعتراضات کارگران با قدرت ادامه دارد

روز ۲۱ آذر میثم آل مهدی از کارگران معترض گروه ملی صنعتی فولاد ایران که روز گذشته توسط مامورین لباس شخصی بازداشت شده بود با پیگیری همکاران و در میان استقبال پرشور آنان آزاد شد.

بدنبال بازداشت میثم آل مهدی در روز گذشته، کارگران گروه ملی فولاد اهواز برای آزادی او و پیگیری خواستههایشان برای ساعت هشت صبح روز ۲۱ آذر فراخوان به تجمع در مقابل استانداری را دادند. در این فراخوان کارگران ضمن محکوم کردن تشدید فشارهای امنیتی و بازداشتها قاطعانه اعلام داشتند که این فشارها بر اعتراض آنها شدت داده و کمکی به آرام کردن فضای اعتراض آنها نخواهد کرد. در این فراخوان همچنین کارگران از اینکه زیر فشار آنها در روز گذشته برای راه اندازی تولید ماشین های شمش به بخش دو وارد شده خبر دادند. اما کارگران این اقدام را ناکافی دانسته و اعلام کردند که به این رضایت نخواهند داد. زیرا از یک سو شمش ها برای بخشی اختصاص یافته که تقریباً حدود یکماه اماده سازی لازم دارد و بخش آماده ای همچون کوثر را بدون مواد اولیه رها نموده اند. یک اعتراض مهم این کارگران تعطیلی تولید در بخش های مختلف کارخانه و زیر سوال رفتن زندگی و معیشتشان است.

روز ۲۱ آذر کارگران فولاد اهواز در سی و سومین روز اعتراضاتشان در مقابل استانداری و دیگر مراکز دولتی تجمع کردند و در خیابانهای شهر مارش رفتند. در این روز جمعیت کثیری در تجمع کارگران فولاد شرکت داشتند و در صف راهپیمایی آنها حضور زنان قابل توجه بود. در تجمع این روز کارگران در مقابل مسجد جزایری، کریم سیاحی، غریب حویزوی و طارق خلقی از کارگران معترض گروه ملی سخنرانی کردند. کریم سیاحی و طارق خلقی در سخنرانی هایشان اتمام حجت کردند که اگر تا روز شنبه ۲۴ آذر به مطالبات آنها رسیدگی نشود با قدرت بیشتری اعتراضاتشان را گسترش خواهند داد. غریب حویزوی در اعتراض به اختلاس ها و چپاول ها فریاد زد و گفت "من مالباخته ام. آمده ام به خیابان و دارم داد میزنم که خانه ام را دزد زده است. ببینید چقدر مسخره است. پلیس و امنیت با من برخورد میکنند و با دزد هیچ برخوردی نکرده است. این چه وضعیتی است؟ اگر شما هم فهمیدید به ما هم بگویید! ما مالباخته برخورد می کنند یا با دزد؟". تجمع کنندگان در تایید سخنان او شعار میدهند "کشور ما دزد خونه است، توی جهان نمونه است".

یک تجمع دیگر کارگران در این روز مقابل ساختمان بانک ملی که مالکیت موقت این شرکت را دارد، برپا شد. در محل بانک ملی شعبه شهدا در خیابان نادری کارگران با پرت کردن تخم مرغ به در بانک و فریاد "مرگ بر مافیا" و شعار "مرگ گروه ملی بدست بانک ملی"، صدای اعتراض خود را به بساط دزدسالار مالکین این کارخانه بلند کردند. شعارهای اعتراضی دیگر کارگران در این روز عبارت بودند از: "کارگر زندانی آزاد باید گردد"، "بازداشتی هفت تپه، آزاد باید گردد"، "نه تهیدید، نه زندان، دیگه فایده نداره"، "کارگر می میرد، ذلت نمی پذیرد"، "مسئول بی لیاقت، استعفا، استعفا...".

حزب کمونیست کارگری آزادی میثم آل مهدی را به او و به خانواده اش و به همگان تبریک گفته و بر گسترش جنبش دفاع از کارگران نیشکر هفت تپه و گروه ملی به عنوان دو سنگر مهم

جنبش کارگری با پرچم شوراهای مستقل کارگری تاکید دارد.

پیش بسوی اعتصابات سراسری

پیش بسوی ایجاد شورا ها

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۱ آذر ۱۳۹۷، ۱۲ دسامبر ۲۰۱۸

تجمع کارگران نیشکر هفت تپه در اعتراض به عدم آزادی اسماعیل بخشی

صبح روز ۱۸ آذر کارگران نیشکر هفت تپه در پاسخ به فراخوان قبلی خود جمعی در اعتراض به آزاد نشدن اسماعیل بخشی نماینده محبوبشان که بنا بر بخشنامه کاظمی مدیر عامل جدید نیشکر هفت تپه قرار بود در هفدهم آذر آزاد شود، برپا کردند.

قضیه از این قرار است که شب شانزدهم آذر ماه کاظمی باهماهنگی دادستان کل خوزستان طی بخشنامه ای از آزادی اسماعیل بخشی در هفدهم آذر خبر داد. کارگران میدانستند که این خبر زیر فشار اعتراض آنان انتشار یافته است و بطور واقعی قصد آزادی بخشی را ندارند. به همین دلیل تعدادی از کارگران در این روز همراه با خانواده اسماعیل بخشی به اهواز رفتند و خواستار آزادی فوری وی شدند. اما مقامات زندان از همان صبح این روز آنها را دست به سر کردند و در آخر نیز جهت پیگیری آنان را به دادگاه اهواز در کیانپارس مراجعه دادند. بعد هم به آنها گفته شد که اسماعیل بخشی آزاد نمیشود. و پرونده اش به دادگاه انقلاب ارجاع داده شده است.

بدنبال این سردواندن ها کارگران نیشکر هفت تپه در اعتراض به آزاد نشدن اسماعیل بخشی و برای آزادی او و علی نجاتی عضو هیات مدیره سندیکای نیشکر هفت تپه و سپیده قلیان و عسل محمدی دو دانشجویی که به جرم خیرنگاری از این اعتراضات و پخش گزارش و فیلم دستگیر شده بودند، به تجمع روز هفدهم آذرماه در محل کارخانه فراخوان دادند.

در این فراخوان اعلام شده بود که این تجمع میتواند مقدمه برپایی اعتصاب فراگیر کل این مجتمع و تدارک برای گرد همایی دوباره در مقابل فرمانداری باشد. با دستگیری اسماعیل بخشی خواست اول کارگران نیشکر هفت تپه آزادی او و تمامی بازداشت شدگان نیشکر هفت تپه است. عسل محمدی آخرین نمونه از این دستگیری هاست که به جرم تهیه گزارش و فیلم از مبارزات کارگران هفت تپه در سیزدهم آذر بازداشت شد که همچنان در زندان است. گزارشات از وضعیت جسمانی نگران کننده اسماعیل بخشی و سپیده قلیان خبر میدهند. اسماعیل بخشی بخاطر بدست گرفتن پرچم خواستههای برحق کارگران و جلب حمایت وسیع مردم دستگیر و زندانی شده و به جرم مسخره "اجتماع و تباری علیه امنیت ملی" متهم شده است. بنا بر خبر اعلام شده از سوی فرزانه زبیلی و کیل بازداشت شدگان هفت تپه اخیراً برای اسماعیل بخشی پرونده دیگری در شعبه ۱۲ بازرسی اهواز مطرح شده که اتهام وی در آن پرونده مشارکت در تشکیل گروه با هدف برهم زدن امنیت بوده است.

این نوع پرونده سازیها از جانب حکومت علیه فعالین کارگری شناخته شده است و مورد نفرت همه کارگران و مردم است. اسماعیل بخشی و علی نجاتی و همچنین سپیده قلیان و عسل محمدی باید فوراً آزاد شوند. تمام خواستههای کارگران نیشکر هفت تپه باید عملی شود. همبستگی با کارگران نیشکر هفت تپه در ایران و در سطح جهان بسیار وسیع و شورانگیز است. این همبستگی ها را باید همچنان ادامه داد و حکومت

منفور اسلامی را بیش از پیش زیر فشار اعتراضات قرار داد.

پیش بسوی اعتصابات سراسری

پیش بسوی ایجاد شورا ها

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۰ آذر ۱۳۹۷، ۱۱ دسامبر ۲۰۱۸

موج همبستگی شکوهمند با کارگران هفت تپه و نیشکر هفت تپه ادامه دارد

اعتراضات کارگران نیشکر هفت تپه در کنار اعتراضات

گروه ملی فولاد اهواز دو سنگر مهم پیشروی های جنبش کارگری و کل جامعه است. این اعتراضات تا کنون با موجی از همبستگی در ایران و در سطح جهان روبرو شده است. در همین رابطه روز ۲۰ آذر جمعی از کارگران در تهران در هماهنگی با اتحادیه آزاد کارگران ایران در مقابل مجلس شورای اسلامی تجمع کردند و با در دست داشتن بنرهایی از بازداشت شدگان هفت تپه اعلام حمایت کردند. در این تجمع پروین محمدی نایب رئیس اتحادیه آزاد و شاپور احسانی راد طی سخنانی خواستههای اعتراضی کارگران هفت تپه را بیان کردند و با شعارهایی چون فولاد، هفت تپه، حمایت میکینم، کارگر، معلم، دانشجو اتحاد، اتحاد، کارگر زندانی آزاد باید گردد بر همبستگی و اتحاد تاکید کردند. این تجمع تحت محاصره پلیس و علیرغم ممانعت از پیوستن تعداد بیشتری از کارگران برگزار شد. اعتراضات کارگران نیشکر هفت تپه و گروه ملی همچنین دانشگاه ها را در سطح سراسری به تحرك در آورده است. از جمله يك محور مهم شعارها و بیانه های ۱۶ آذر امسال در دانشگاهها در حمایت از مبارزات کارگران نیشکر هفت تپه و فولاد اهواز و برای آزادی بازداشت شدگان هفت تپه بوده است. در این روز دانشجویان با شعار های "کارگر، دانشجو اتحاد، اتحاد"، "اسماعیلو گرفتند، ما همه بخشی هستیم" و "کارگر زندانی آزاد باید گردد" همبستگی خود را با کارگران نیشکر هفت تپه اعلام داشتند. در عین حال يك شعار کارگران در گروه ملی فولاد اهواز به مناسبت شانزدهم آذر ماه شعار "کارگر، دانشجو، اتحاد، اتحاد، اتحاد" بود.

در سطح بین المللی در ادامه حمایتها و همبستگی های تشکلهای متعدد کارگران و معلمان از کارگران نیشکر هفت تپه، روز شانزدهم آذر ماه کنگره کنفدراسیون بین المللی اتحادیه های کارگری طی قطعنامه ای همبستگی خود را با کارگران و دانشجویان در ایران اعلام داشته و خواستار آزادی کارگران بازداشتی از جمله اسماعیل بخشی و علی نجاتی و به رسمیت شناختن اتحادیه ها و شوراهای مستقل کارگری در ایران گردید. این قطعنامه توسط کنفدراسیون های بزرگ اتحادیه ای از جمله تی یو سی بریتانیا، ث ت فرانسه، سی اف دی ت فرانسه، سی جی آی ال ایتالیا، ال او نوروز، ال او سوئد، د گ ب آلمان و سی ال سی کانادا تدوین شده و در اختیار کنگره تی یو سی قرار گرفته و توسط نمایندگان در کنگره که بیش از ۲۰۷ میلیون کارگر در ۱۶۳ کشور را نمایندگی می کند به تصویب رسید. این قطعنامه همچنین خواهان همکاری آی تی یو سی و فدراسیون های جهانی کارگری در حمایت از کارگران ایران شده است. متن قطعنامه به زودی منتشر خواهد شد.

همچنین اتحادیه جهانی کارگران صنعتی از کارگران هفت تپه و فولاد اعلام حمایت کرده و بر آزادی فوری اسماعیل بخشی و سپیده قلیان تاکید کرد.

همچنین ۶ تشکل و نهاد کارگری یعنی "سندیکای کارگران نیشکر هفت تپه"، "سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه"، "کانون صنفی معلمان تهران"، "گروه اتحاد بازنشستگان"، "کمیته هماهنگی" صفحه ۷

از صفحه ۶ اطلاعیه های حزب...

برای کمک به ایجاد تشکل های کارگری و "معلمان عدالتخواه" به کارزاری سراسری در حمایت از کارگران هفت تپه و برای آزادی اسماعیل بخشی و بازداشت شدگان هفت تپه فراخوان داده اند. این درحالیست که حمایت و پشتیبانی از مبارزات کارگران نیشکر هفت تپه و گروه ملی از سوی بخش های مختلف جامعه در اشکال مختلفی ادامه دارد. در این هفته جمع هایی از پرستاران، معلمان و کارگران از اعتراضات این کارگران اعلام داشتند. همبستگی با کارگران نیشکر هفت تپه و گروه ملی ادامه دارد و لیست آن ضمیمه است.

پیش بسوی اعتصابات سراسری
پیش بسوی ایجاد شوراها
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۰ آذر ۱۳۹۷، ۱۱ دسامبر ۲۰۱۸

میثم آل مهدی از فعالین فولاد اهواز دستگیر شد اعتراضات کارگران با قدرت ادامه دارد

روز ۲۰ آذر کارگران گروه ملی فولاد اهواز در سی و دومین روز اعتراضاتشان مقابل استانداری این شهر تجمع کردند و همانند روزهای قبل در خیابانهای شهر راهپیمایی کردند و با تجمع در مقابل مراکز مختلف دولتی، اعتراض خود را به کل بساط چپاول و دزدی و سرمایه داری مفتخور حاکم اعلام کردند. در این روز همبستگی مردم و حضور زنان در پشتیبانی از اعتراض کارگران قابل توجه بود و بنا بر خبرها در یکی از تجمعات این روز یکی از زنان شرکت کننده در تجمع صحبت کرد و مردم را به حمایت از کارگران گروه ملی و خواستهایشان فراخواند. بنا بر آخرین خبرهای میثم آل مهدی یکی از نمایندگان محبوب این کارگران امروز از مقابل منزلش دستگیر و به محل نامعلومی منتقل شده است و این موضوع به خشم کارگران شدت بیشتری داده است و کارگران خود را برای تداوم گسترده تر اعتراض آماده میکنند. در تجمع اعتراضی این روز عبدالله درویشی از کارگران گروه ملی فولاد طی سخنانی گفت "مشکلاتمان حل نشده که الان اینجائیم، صدا و سیما دروغ میگه". کارگران گروه ملی در این روز با شعار "کارگران ایران، اتحاد اتحاد" کل کارگران را به همبستگی مبارزاتی علیه سرمایه داری وحشی حاکم فراخواندند. دیگر شعارهایی که در این روز کارگران گروه ملی فولاد اهواز سر دادند عبارتند از "کارگر زندانی، دانشجوی زندانی، آزاد باید گردد"، "نگ ما ننگ ما صدا و سیما ما"، "کارگر می میرد، ذلت نمی پذیرد"، "تورم، گرانی، پاسخ بده روحانی"، "نه تهدید، نه زندان، دیگه فایده ندارد"، "می ایستیم، می میریم، ذلت نمی پذیریم". اعتراضات کارگران گروه ملی فولاد اهواز ادامه دارد. در این روز کارگران با بلند کردن یکی از شعارهای جلیقه زردهای فرانسه، پیوند خود را با اعتراضات کارگران و مردم فرانسه ابراز داشتند.

حزب کمونیست کارگری دستگیری میثم آل مهدی و دیگر کارگران را شدیداً محکوم میکند. این دستگیریهها بدون تردید خشم و نفرت کارگران نسبت به حکومت مفتخوران اسلامی

سرمایه دار را بیشتر دامن خواهد زد. جنبش دفاع از آزادی کارگران دستگیر شده و دفاع از خواستهای کارگران را باید همه جا گسترش داد. با گسترش اعتراضات باید جمهوری اسلامی را از این دستگیریهها پشیمان کرد.

پیش بسوی اعتصابات سراسری
پیش بسوی ایجاد شوراها
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۰ آذر ۱۳۹۷، ۱۱ دسامبر ۲۰۱۸

سی و یکمین روز اعتراض یکپارچه کارگران فولاد اهواز

روز ۱۹ آذر کارگران گروه ملی فولاد اهواز در سی و یکمین روز اعتراضاتشان مقابل استانداری این شهر تجمع کردند و سپس با حرکت در خیابانهای شهر همانند روزهای دیگر در مقابل مراکز مختلف دولتی ایستاده و شعارهای اعتراضی شان را سردادند. در این روز کارگران با شعارهایی چون "کشور ما دزدخونه است، توی جهان نمونه است"، "نه کارگر، نه دولت، نیستن حریف کارگر"، "استاندار و فرماندار بیعرضه و بیخیال"، "مستول بی لیاقت استعفا استعفا" سیستم چپاولگرانه حاکم را به چالش کشیدند و خشم و اعتراض عمیق خود از کل وضعیت حاکم را به نمایش گذاشتند.

در حرکت اعتراضی این روز کارگران اتوبان مقابل منزل و دفتر جزایری نماینده خامنه ای در خوزستان را مسدود کردند و با تجمع در آنجا با شعارهای پرطنین خود و سخنرانی هایشان دست به افشاکاری علیه مفتخوران زدند. در این تجمع یکی از کارگران طی سخنانی اعتراض خود را به دزدی ها اعلام داشت و گفت "شب پیدا که هیچ حتی سفره عیدمان را اینجا پهن میکنیم و به خانه نمیرویم تا مساله تولید حل شود".

یک شیوه اعتراض شماری از کارگران در این روز پوشیدن کفن به نشانه آمادگی برای ادامه مبارزه تا آخر بود. اما این، روش و سنت مناسبی برای مبارزه کارگری نیست و متوسل شدن به شیوه های مذهبی و قومی دست جریانات ارتجاعی دست ساز کارفرما و حکومت را برای شکاف انداختن در میان کارگران بازتر میکند و به کل حرکت طبقه کارگر بعنوان یک حرکت پیشرو بطور جدی لطمه میزند.

گفتنی است که در شامگاه یکشنبه ۱۸ آذر چندتن از نمایندگان مجلس اسلامی در یک نشست برای بررسی مشکلات آب و فاضلاب اهواز شرکت کرده بودند و کارگران راهپیمایی به طرف این نشست که در مسجد جواد الائمه... برگزار شده بود این محل را به صحنه اعتراض خود تبدیل کردند. یکی از کارگران خشمگین گروه ملی صنعتی فولاد بر سر نمایندگان رژیم از اهواز که همراه و همدم مافیای شده اند، فریاد زد و گفت: "چرا از مافیا اسم نمی آوری؟ اسم بیار اسم بیار، اینها زندگی ما را به باد دادند".

یکی از صحنه جالب اعتراض کارگران در روز ۱۹ آذر، نجات یک خبرنگار زن از دست ماموران سرکوب حکومتی بود. کارگران با فریاد "ولش کن، ولش کن" به جلو حرکت کردند و این زن جوان خبرنگار را از دست آنان رها کردند.

کارگران فولاد اهواز به اختلاسها و چپاولها که بخش های مختلف تولید کارخانه را به تعطیلی کشانده و کار و معیشت آنها را به خطر انداخته است و به نپرداختن دستمزدها و شرایط

برده وار کارشان اعتراض دارند. این کارگران در سی و یک روز اعتراض قدرتمند خود توانسته اند شهر اهواز را به تحرك در آورند و همصدا با کارگران نیشکر هفت تپه حمایت بخش های وسیع جامعه را جلب کرده اند. مبارزات و خواستههای این کارگران شایسته وسیعترین حمایت هاست.

حزب کمونیست کارگری ایران
پیش بسوی اعتصابات سراسری
پیش بسوی ایجاد شوراها
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۵ آذر ۱۳۹۷، ۶ دسامبر ۲۰۱۸

مجمع عمومی کارگران فولاد اهواز بر ادامه اعتراض تاکید گذاشت

ساعت ۹ صبح امروز کارگران گروه ملی فولاد اهواز بنا بر قرار اعلام شده قبلی و بدنبال احضار تعدادی از همکارانشان در روز گذشته، مجمع عمومی خود را تشکیل دادند. در این مجمع کارگران بطور متحدانه بر ادامه تجمعات خیابانی تاکید کرده و اعلام نمودند که تا رسیدن به خواستهایشان به اعتراض خود ادامه خواهند داد و تسلیم هیچ فشار و تهدیدی نخواهند شد.

تاکید این کارگران بر ادامه اعتراضاتشان است. اعتراض این کارگران به دزدی ها و چپاول های مالکین کارخانه که موجب به تعطیلی کشیده شدن تولید در بخش های مختلف کارخانه و خطر بیکار شدن آنها از کار شده است و نیز تعویق پرداخت دستمزدها و نپرداختن آن در سر موعدها و ماه و داشتن حق تشکل است. در عین حال آزادی بازداشت شدگان نیشکر هفت تپه، اسماعیل بخشی، علی نجاتی و سپیده قلیان یک خواست فوری آنهاست. از جمله شعارهایی چون شعار زندانی هفت تپه آزاد باید گردد، کارگر زندانی آزاد باید گردد به شعار هر روزه این کارگران تبدیل شده است. علاوه در روز گذشته این کارگران با شعار نه تهدید، نه زندان دیگر فایده ندارد بر ادامه اعتراضاتشان تاکید کردند و جواب سرکوبگری های حکومت را دادند.

کارگران گروه ملی فولاد اهواز در روز گذشته با فریاد شعار "استثمار، بیکاری، پرچم سرمایه داری" صدای اعتراض کل جامعه را علیه سرمایه داری و بساط استثمار و توحش فریاد زدند. این کارگران در اعتراضاتشان با اعلام اینکه کارگر، معلم، بازنشسته همه یک درد دارند از همه مردم خواستار حمایت و پشتیبانی شدند. در حرکت اعتراضی روز گذشته کارگران گروه ملی، کارگرانی از نیشکر هفت تپه شرکت کردند. همچنین سنیکیای نیشکر هفت تپه طی بیانیه ای از مبارزات کارگران گروه ملی فولاد اهواز اعلام همبستگی و پشتیبانی کردند.

اعتراضات کارگران فولاد اهواز در کنار اعتراضات کارگران نیشکر هفت تپه با موجی از همبستگی و پشتیبانی روبرو شده است. این اعتراضات شهر شوش، شهر اهواز و کل بخش های اعتراضی جامعه را به تحرك در آورده است. صدای اعتراض این کارگران را امروز در دانشگاههای مختلف رساتر از هر وقت می شنویم. کارگران گروه ملی فولاد اهواز در اعتراض روز گذشته شان شعار "کارگر، معلم، دانشجو اتحاد، اتحاد" را سر دادند. هم اکنون از شهرهای مختلف برای شرکت در اعتراضات کارگران گروه

پیش به سوی ایجاد شوراهای کارگری

اطلاعیه های حزب ...

از صفحه ۷

فولاد اهواز شرکت میکنند و اعلام حمایت میکنند. بنا بر خبرها روز گذشته کارگرانی از نیشکر هفت تپه در تجمعات اعتراضی کارگران گروه ملی شرکت کردند. از جمله در صف تظاهرات کارگران چهره محمود صالحی فعال شناخته شده کارگری را میشد دید.

جمهوری اسلامی برای خواباندن این فضای قدرتمند اعتراض با چنین ابعادی اجتماعی، به تهدید و فشار بر روی کارگران گروه فولاد اهواز شدت داده است. از جمله بنا بر خبرها در روز ۱۴ آذر بدنبال اعتراضات با شکوه این کارگران تعداد ده نفر از کارگران فولاد اهواز به اطلاعات اهواز احضار شده اند. در بازجویی این کارگران را بخاطر تظاهرات های خیابانی زیر فشار گذاشته و به آنها اخطار کرده اند که چنانچه در روز ۱۷ آذر تجمعات خیابان کارگران ادامه پیدا کند، نسبت به توقف تجمعات اعتراضی آنها برخوردهای لازم صورت خواهد گرفت. پاسخ این تهدیدات را کارگران با شعار نه تهدید، نه زندان، دیگر فایده ندارد در اعتراضاتشان داده اند.

کارگران فولاد اهواز و نیشکر هفت تپه به نپرداختن دستمزدها و شرایط برده وار کار و اختلاسها و چپاولها اعتراض

دارند. مقامات حکومت اسلامی سرمایه داران به هر شکلی تقلا میکنند که مانع ادامه این اعتراضات شوند و به این شکل آشکارا از چپاولگران و دزدان و دشمنان کارگران حمایت و پشتیبانی میکنند. این تقلاها و تلاشها نفرت و انزجار همه کارگران و مردم را علیه این حکومت تشدید میکند. باید فعالانه از کارگران فولاد اهواز و نیشکر هفت تپه حمایت کرد و صدای آنها را بازتاب داد.

حزب کمونیست کارگری ایران
پیش بسوی اعتصابات سراسری
پیش بسوی ایجاد شوراها
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۵ آذر ۱۳۹۷، ۶ دسامبر ۲۰۱۸



**علی نجاتی، اسماعیل بخشی و
سپیده قلیان
باید فوراً و بدون قید و شرط
آزاد شوند!**

زندانی سیاسی آزاد باید گردد
دیکتاتورها از آزادی اندیشه وحشت دارند. زیرا پاسدار سلطه اقلیت چپاولگر بر اکثریت مردمند. اولین گام انقلاب مردم در همه جا گشودن در زندانهاست. انقلابی که در ایران آغاز شده با اعلام قانون آزادی بی قید و شرط عقیده و بیان و تشکل، برای همیشه به دوران زندان و زندانهای سیاسی پایان خواهد داد. با سرنگونی توحش اسلامی سرمایه داران، عزیزان در بند را از چنگ دژخیمان رها خواهیم کرد و جامعه ای انسانی و آزاد و برابر را پی خواهیم ریخت.

زنده باد آزادی، برابری، حکومت کارگری!
حزب کمونیست کارگری ایران

شوراهای سازماندهی اعتراضات را در همه جا ایجاد کنیم

روند انقلابی که از دیماه ۹۶ شروع شد با فاصله های هر بار کوتاهتری ادامه می یابد و مردم بیشتری حول مسائل و خواست های خود با روحیه ای تعرضی تر به میدان میایند. توازن قوا به نفع مردم و سازمانیابی مردم در اشکال مختلف تغییر کرده و دورانی از تلاطم های انقلابی آغاز شده است. توده های مردم دریافته اند که برای رهایی از رنج و مشقتی که بر زندگی آنها حاکم شده است، راهی جز سرنگونی حکومت ندارند. حکومت در بی اقبی، استیصال و در هم ریختگی هر چه بیشتر دست و پا میزند و توان ادامه کنترل جامعه به شکل سابق را ندارد. در چنین شرایطی لازم است سرعت متشکل شویم، تشکل های مناسب این دوره را ایجاد کنیم و سازمانیافته و با نقشه مسیر سرنگونی را با دخالت هر چه بیشتر توده های مردم و با قدرت و با کمترین مخاطره به پیش ببریم.

یک ابزار مهم هدایت و سازماندهی مبارزات در این شرایط، شوراهای سازماندهی اعتراضات است. شوراهای سازماندهی میتوانند در محلات و شهرها وسیعاً ایجاد شوند و سازماندهی مبارزات را بعهده بگیرند. شوراهای سازماندهی شکل مناسب هدایت اعتراضات و اعتصابات توده ای و سراسری در شرایط حاضر است که میتوانند در هر محل و شهر و منطقه ای اعتراضات مردم را رهبری کنند، مردم را حول خواست های آزادیخواهانه و عدالت طلبانه متحد نگهدارند، جلو شعارها و تاکتیک های انحرافی را بگیرند و در واقع نقش رهبری میدانی مردم را بعهده بگیرند. رهبران و فعالین کارگری و اجتماعی از تجارب گرانقدری در سازماندهی برخوردارند و در ایجاد این تشکل ها میتوانند نقش بسیار مهمی ایفا کنند.

شوراهای سازماندهی در شرایط کنونی اساساً مخفی هستند اما در اولین شرایط مناسب اعلام موجودیت میکنند و علنی میشوند. شوراهای سازماندهی ایجاد شوراهای مردم برای اداره جامعه را در مراحل بعدی تسهیل میکنند.

حزب کمونیست کارگری فعالین سیاسی و اجتماعی و فعالین و رهبران کارگری و جوانان معترض را فرامیخواند که در هر شهر و محلی که میتوانند، دست به کار ایجاد این شوراها شوند. فعالین میتوانند تعداد هر چه بیشتری از کسانی را که میخواهند در این شرایط علیه حکومت و برای پیشروی انقلاب فعالیت کنند، در این شوراها جمع کنند، با استفاده از روابط و امکانات خود و با استفاده از مدیای اجتماعی حلقه تماس خود با مردم شهر را گسترش دهند و خود را برای ایفای نقش در شرایطی که جامعه وارد تلاطم انقلابی شده و مبارزات روزبروز تعرضی تر و گسترده تر میشود، آماده کنند.

جامعه ایران وارد دوره تازه و تعیین کننده ای شده است. شوراهای سازماندهی یک پاسخ مهم برای استقبال از این شرایط است. حزب کمونیست کارگری از هر اقدام و ابتکار عملی در این راستا حمایت میکند و از تبادل نظر و شنیدن نظرات و پیشنهادات فعالین برای شکل دادن به شوراهای سازماندهی به گرمی استقبال میکند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۵ تیر ۱۳۹۷، ۶ جولای ۲۰۱۸

سرنگون باد جمهوری اسلامی، زنده باد جمهوری سوسیالیستی!